
UCHWAŁA................... 

RADY GMINY GŁÓWCZYCE 

z dnia  27 marca  2025 r. 

 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2025 rok 
               

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.  

z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.)  i art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy 

obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U  

z 2024 r. poz. 167 z późn. zm.) oraz uchwały Nr VIII/75/24 Rady Gminy Główczyce z dnia 

20 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy na rok 2025 

 

uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu gminy na 2025 rok, zgodnie  

z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu gminy na 2025 rok, zgodnie  

z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

 

§ 3. Dokonuje się zmian w planie wydatków majątkowych na 2025 rok, zgodnie  

z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały.  

 

§ 4 . Przychody  w 2025 roku zgodnie z załącznikiem nr 4. 

 

§ 5. Plan dotacji celowych w 2025 roku zgodnie z załącznikiem nr 5. 

 

                            

§ 6. Po dokonanych zmianach budżet zamyka się: 

1) Po stronie dochodów kwotą                  75.752.987,65 

- dochody bieżące                                                               62.194.965,60 

- dochody majątkowe                                                              13.558.022,05 

 w tym zadania zlecone                                                    6.798.529,00 

 2) Po stronie wydatków kwotą                            91.405.380,92 

- wydatki bieżące                                                                    59.697.209,32   

- wydatki majątkowe                                                     31.708.171,60 

zadania zlecone                                                                        6.861.486,00 

3) Deficyt  budżetu gminy                                        15.652.393,27 

który pokryty zostanie  : 

-  emisją obligacji  w kwocie                                                   14.997.940,84 

- spłata udzielonych pożyczek  w kwocie                                    100.000,00 

- wolnymi środkami w kwocie                                                     554.452,43 

4) Przychody budżetu gminy                                       18.146.734,67 

-  emisja obligacji                                                                    17.492.282,24 

-   spłata udzielonych pożyczek  w kwocie                                  100.000,00              

- wolne środki (art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy)                                554.452,43 

5)  Rozchody budżetu gminy                                                  2.494.341,40 

             

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 



 

§ 8. Uchwała  wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega wywieszeniu na tablicy          

ogłoszeń. 

 
 



DOCHODY 

Załącznik Nr 1
do Uchwały Rady Gminy Główczyce
Nr ....................
z dnia 27 marca 2025

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

758 Różne rozliczenia 18 538 616,69 180 070,00 18 718 686,69

75802
Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu
terytorialnego

18 512 582,69 -18 512 582,67 0,02

2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 858 338,62 -858 338,60 0,02

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 17 654 244,07 -17 654 244,07 0,00

75834 Subwencja ogólna dla jednostki samorządu terytorialnego 0,00 17 654 244,07 17 654 244,07

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 0,00 17 654 244,07 17 654 244,07

75835
Rezerwa na uzupełnienie dochodów jednostek samorządu
terytorialnego

0,00 1 038 408,60 1 038 408,60

2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 0,00 1 038 408,60 1 038 408,60

855 Rodzina 5 472 550,00 5 623,00 5 478 173,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

5 342 000,00 5 623,00 5 347 623,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 600,00 600,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 5 023,00 5 023,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 514 999,14 25 673,81 4 540 672,95

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 84 211,35 25 673,81 109 885,16

6260

Dotacja otrzymana z państwowego funduszu celowego na
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora
finansów publicznych

49 211,35 25 673,81 74 885,16

926 Kultura fizyczna 0,00 130 000,00 130 000,00

92695 Pozostała działalność 0,00 130 000,00 130 000,00

6257

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 130 000,00 130 000,00

Razem: 75 411 620,84 341 366,81 75 752 987,65

BeSTia Strona 1 z 1



WYDATKI

Załącznik Nr 2
do Uchwały Rady Gminy Główczyce
Nr ..................
z dnia 27 marca 2025

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 21 126 964,94 -493 786,00 20 633 178,94

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 20 679 153,38 -493 786,00 20 185 367,38

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 679 153,38 -493 786,00 10 185 367,38

600 Transport i łączność 4 576 001,58 493 786,00 5 069 787,58

60014 Drogi publiczne powiatowe 769 488,80 493 786,00 1 263 274,80

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

769 488,80 493 786,00 1 263 274,80

630 Turystyka 0,00 155 178,00 155 178,00

63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 0,00 155 178,00 155 178,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 155 178,00 155 178,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 2 127 527,52 38 024,00 2 165 551,52

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 970 770,52 38 024,00 2 008 794,52

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 660 031,52 7 380,00 667 411,52

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 160 000,00 30 644,00 190 644,00

750 Administracja publiczna 9 616 924,54 197 400,53 9 814 325,07

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 137 550,00 -10 000,00 127 550,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 91 100,00 -10 000,00 81 100,00

75095 Pozostała działalność 1 685 334,54 207 400,53 1 892 735,07

6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 355 022,76 170 068,71 525 091,47

6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 77 931,82 37 331,82 115 263,64

801 Oświata i wychowanie 23 986 944,00 180 070,00 24 167 014,00

80101 Szkoły podstawowe 15 594 722,05 180 070,00 15 774 792,05

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 7 454 924,00 180 070,00 7 634 994,00

851 Ochrona zdrowia 273 265,00 10 000,00 283 265,00

85111 Szpitale ogólne 0,00 10 000,00 10 000,00

2710
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań bieżących

0,00 10 000,00 10 000,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 525 851,90 9 000,00 534 851,90

85395 Pozostała działalność 525 851,90 9 000,00 534 851,90

BeSTia Strona 1 z 2



4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 900,00 900,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 8 100,00 8 100,00

855 Rodzina 5 761 905,00 5 623,00 5 767 528,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

5 306 170,00 5 623,00 5 311 793,00

2950 Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności 0,00 5 023,00 5 023,00

4580 Pozostałe odsetki 0,00 600,00 600,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 6 536 565,93 25 673,81 6 562 239,74

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 84 211,35 25 673,81 109 885,16

6230

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora
finansów publicznych

49 211,35 25 673,81 74 885,16

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 5 075 078,93 -72 202,00 5 002 876,93

92195 Pozostała działalność 1 468 078,93 -72 202,00 1 395 876,93

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 231 128,39 -72 202,00 1 158 926,39

Razem: 90 856 613,58 548 767,34 91 405 380,92

BeSTia Strona 2 z 2



Strona 1 z 2

WYDATKI MAJĄTKOWE W 2025 ROKU
Załącznik Nr 3
do Uchwały Rady Gminy Główczyce 
Nr ........................
z dnia  27 marca 2025

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo - 493 786,0021 080 153,38 20 586 367,38

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi - 493 786,00 20 185 367,3820 679 153,38

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 679 153,38 - 493 786,00 10 185 367,38
BUDOWA SIECI KANALIZACJI SANITARNEJ W MIEJSCOWOŚCI 
POBŁOCIE 7 000 000,00 - 493 786,00 6 506 214,00

600 Transport i łączność 493 786,003 466 853,58 3 960 639,58

60014 Drogi publiczne powiatowe 493 786,00 1 263 274,80769 488,80

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań

 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych
769 488,80 493 786,00 1 263 274,80

PRZEBUDOWA DRÓG POWIATOWYCH 769 488,80 493 786,00 1 263 274,80

630 Turystyka 155 178,000,00 155 178,00

63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 155 178,00 155 178,000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 155 178,00 155 178,00

POMORSKA TURYSTYKA KONNA 0,00 75 178,00 75 178,00

POMORSKIE SZLAKI KAJAKOWE ETAP II 0,00 80 000,00 80 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 38 024,001 768 401,52 1 806 425,52

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 38 024,00 1 756 425,521 718 401,52

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 660 031,52 7 380,00 667 411,52
POPRAWA EFEKTYWNOŚCI ENERGETYCZNEJ POPRZEZ 
TERMOMODERNIZACJĘ BUDYNKÓW W GMINIE GŁÓWCZYCE 660 031,52 7 380,00 667 411,52

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 160 000,00 30 644,00 190 644,00

ZAKUP DZIAŁKI W GŁÓWCZYCACH 160 000,00 30 644,00 190 644,00

750 Administracja publiczna 207 400,53578 667,54 786 068,07

75095 Pozostała działalność 207 400,53 766 068,07558 667,54

6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 355 022,76 170 068,71 525 091,47
WZMOCNIENIE MECHANIZMÓW CYBERBEZPIECZEŃSTWA URZĘDU 
GMINY GŁÓWCZYCE WRAZ Z JEDNOSTKAMI PODLEGŁYMI 355 022,76 170 068,71 525 091,47

6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 77 931,82 37 331,82 115 263,64



Strona 2 z 2

WZMOCNIENIE MECHANIZMÓW CYBERBEZPIECZEŃSTWA URZĘDU 
GMINY GŁÓWCZYCE WRAZ Z JEDNOSTKAMI PODLEGŁYMI 77 931,82 37 331,82 115 263,64

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 25 673,812 174 182,85 2 199 856,66

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 25 673,81 74 885,1649 211,35

6230
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych

 

do sektora finansów publicznych
49 211,35 25 673,81 74 885,16

DOTACJA -CIEPŁE MIESZKANIE 49 211,35 25 673,81 74 885,16

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego - 72 202,001 231 128,39 1 158 926,39

92195 Pozostała działalność - 72 202,00 1 158 926,391 231 128,39

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 231 128,39 - 72 202,00 1 158 926,39
BUDOWA SCENY PRZY BOISKU W GŁÓWCZYCACH NA 
ORGANIZACJĘ WYDARZEŃ KULTURALNYCH 0,00 50 000,00 50 000,00

BUDOWA ŚWIETLIC WIEJSKICH W M. DRZEŻEWO 1 050 000,00 - 122 202,00 927 798,00

31 354 097,26 31 708 171,60354 074,34Razem



PRZYCHODY 2025 ROK
Załącznik Nr 4 do Uchwały Rady Gminy Głowczyce Nr ........  z dnia 27 marca 2025

Paragraf Treść Po zmianieZmianaPrzed zmianą

931 Przychody ze sprzedaży innych papierów wartościowych 17 492 282,24 0,00 17 492 282,24

950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 347 051,90 207 400,53 554 452,43

951 Przychody ze spłat pożyczek i kredytów udzielonych ze środków 
publicznych 100 000,00 0,00 100 000,00

Razem: 18146734,67Razem: 17939334,14 Razem: 207400,53



Załącznik Nr 5

do Uchwały Rady Gminy

Główczyce

Nr ……………

z dnia 27 marca 2025

Lp. Dział Rozdział § Nazwa instytucji Kwota dotacji

1 2 3 4 5 6

A.Jednostki sektora finansów publicznych 1 468 274,80

1. 1 448 274,80

600 1 443 274,80

60004 2710 170 000,00

60014 6300 1 263 274,80

60078 6300 10 000,00

754 3 000,00

75495 2710 3 000,00

801 5 000,00

80195 2710 5 000,00

2. 801 7 000,00

80101 2310 7 000,00

851 10 000,00

85111 2710 10 000,00

2. B. Jednostki spoza sektora finansów publicznych 392 885,16

900 82 885,16

90005 6230 74 885,16

90019 6230 8 000,00

921 70 000,00

92120 2720 70 000,00

6570 0,00

926 150 000,00

92605 2360 150 000,00

750 50 000,00

75095 2820 50 000,00

754 40 000,00

75412 2820 40 000,00

x x x x Suma A+B 1 861 159,96

Dotacje celowe w  2025 roku





Gmina - dochody

Załącznik
do Uchwały Rady Gminy Główczyce
Nr ....................
z dnia 27 marca 2025

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

758 Różne rozliczenia 18 538 616,69 180 070,00 18 718 686,69

75802
Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu
terytorialnego

18 512 582,69 -18 512 582,67 0,02

2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 858 338,62 -858 338,60 0,02

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 17 654 244,07 -17 654 244,07 0,00

75834 Subwencja ogólna dla jednostki samorządu terytorialnego 0,00 17 654 244,07 17 654 244,07

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 0,00 17 654 244,07 17 654 244,07

75835
Rezerwa na uzupełnienie dochodów jednostek samorządu
terytorialnego

0,00 1 038 408,60 1 038 408,60

2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 0,00 1 038 408,60 1 038 408,60

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 594 842,06 25 673,81 1 620 515,87

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 84 211,35 25 673,81 109 885,16

6260

Dotacja otrzymana z państwowego funduszu celowego na
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora
finansów publicznych

49 211,35 25 673,81 74 885,16

926 Kultura fizyczna 0,00 130 000,00 130 000,00

92695 Pozostała działalność 0,00 130 000,00 130 000,00

6257

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 130 000,00 130 000,00

Razem: 59 654 397,88 335 743,81 59 990 141,69

BeSTia Strona 1 z 1



OPS -  DOCHIDY

Załącznik
do Uchwały Rady Gminy Główczyce
Nr ....................
z dnia 27 marca 2025

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 0,00 5 623,00 5 623,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

0,00 5 623,00 5 623,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 600,00 600,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 5 023,00 5 023,00

Razem: 123 000,00 5 623,00 128 623,00

BeSTia Strona 1 z 1



UG WYDATKI 

Załącznik
do Uchwały Rady Gminy Główczyce
Nr .........................
z dnia 27 marca 2025

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 21 126 964,94 -493 786,00 20 633 178,94

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 20 679 153,38 -493 786,00 20 185 367,38

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 679 153,38 -493 786,00 10 185 367,38

600 Transport i łączność 4 576 001,58 493 786,00 5 069 787,58

60014 Drogi publiczne powiatowe 769 488,80 493 786,00 1 263 274,80

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

769 488,80 493 786,00 1 263 274,80

630 Turystyka 0,00 155 178,00 155 178,00

63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 0,00 155 178,00 155 178,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 155 178,00 155 178,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 2 127 527,52 38 024,00 2 165 551,52

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 970 770,52 38 024,00 2 008 794,52

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 660 031,52 7 380,00 667 411,52

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 160 000,00 30 644,00 190 644,00

750 Administracja publiczna 9 616 924,54 197 400,53 9 814 325,07

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 137 550,00 -10 000,00 127 550,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 91 100,00 -10 000,00 81 100,00

75095 Pozostała działalność 1 685 334,54 207 400,53 1 892 735,07

6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 355 022,76 170 068,71 525 091,47

6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 77 931,82 37 331,82 115 263,64

851 Ochrona zdrowia 273 265,00 10 000,00 283 265,00

85111 Szpitale ogólne 0,00 10 000,00 10 000,00

2710
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań bieżących

0,00 10 000,00 10 000,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 240 000,00 9 000,00 249 000,00

85395 Pozostała działalność 240 000,00 9 000,00 249 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 900,00 900,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 8 100,00 8 100,00

855 Rodzina 0,00 5 623,00 5 623,00

BeSTia Strona 1 z 2



85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

0,00 5 623,00 5 623,00

2950 Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności 0,00 5 023,00 5 023,00

4580 Pozostałe odsetki 0,00 600,00 600,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 6 536 565,93 25 673,81 6 562 239,74

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 84 211,35 25 673,81 109 885,16

6230

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora
finansów publicznych

49 211,35 25 673,81 74 885,16

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 5 075 078,93 -72 202,00 5 002 876,93

92195 Pozostała działalność 1 468 078,93 -72 202,00 1 395 876,93

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 231 128,39 -72 202,00 1 158 926,39

Razem: 56 315 882,68 368 697,34 56 684 580,02

BeSTia Strona 2 z 2



ZSP GŁÓWCZYCE - WYDATKI 

Załącznik
do Uchwały Rady Gminy Główczyce
Nr ...................
z dnia 27 marca 2025

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 9 586 277,94 180 070,00 9 766 347,94

80101 Szkoły podstawowe 6 150 917,99 180 070,00 6 330 987,99

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 2 781 784,00 180 070,00 2 961 854,00

 2 781 784,00 180 070,00 2 961 854,00

Razem: 9 715 779,27 180 070,00 9 895 849,27

BeSTia Strona 1 z 1


